
Tromsø

Matrix Mix-klubben Tromsø 

Mixdamene Mix-klubben Tromsø siv@lintvedt.no

Black Nails Vadsø BK maysvein@c2i.net

GGGT fra 33 BK1933 Tromsø gerd.inger.austli@nav.no

Harstad

Harstad DBK, ESSO Harstad DBK siv.hamstad@online.no

Spardamene Harstad dbk/Skånland solbritt_lindahl@hotmail.com

Ladies in red Sortland BK ingerlisearntsen@yahoo.no

Lag Vivi Harstad Damebridgeklubb vivi@rscn.no

Narvik BS Narvik BS randi.heggelund@hurtigruten.com

Trondheim

Otterlei Bergen Ak. BK/Os BK/Åsane BK lise@lakslia.no

Utskarpen/Nesna Sjona & Utskarpen BK/Nesna BK jorunhe@online.no

Dusteforbundet Molde BK/Studentenes BK igrimsmo@dcpost.no

RIGG Heimdal BK hjellemarken@gmail.com

Fiin gammel årgang Spar Ess, bodø. Sandnessjøen og Mo soel-ni@online.no

Ruter Dame BK Ruterknekt hfabe@online.no

Båsmo BK eklund.mona@gmail.com 

Småveitjan Stud/Kragerø/Sandnessjøen BK lmgrude@gmail.com 

LEER Aukra BK/Molde BK lisesmaagehunnes@hotmail.com

MABJOA / MØRE Haramsøy/ Brattvåg-Søvik / Grand. monica.austnes@gmail.com 

Oslo

Team Hulder Otta BK/ Sør Fron BK/ Bridgekameratene gninnevs@hotmail.com

Haldaskim Halden / Askim jette.livgard@askim.kommune.no

Lisbeth og jentene Sarpsborg BK/Fredrikstad BK/Asker BK lisbeei@online.no

Søringan Tvedestrand/Ruter 7 magn-roe@online.no

Beta Bridgekameratene/Ski BK anne.bi.fossum@foinco.no

Nordavind fra alle kanter Harstad S&BK, Hamar BK, Stange BK helen.johansen@barnevernkompetanse.no



Matrix Mix klubben Tromsø 40644285 Tromsø

27648

33342

33344

34394

Mixdamene Mix-klubben Tromsø 47029191 Tromsø

29729

33335

37490

36271

Black Nails Vadsø BK 96237080 Tromsø

24760

30416

16643

16644

GGGT fra 33 BK1933 Tromsø 48217959 Tromsø

29726

32054

32071

33332

Harstad DBK, ESSO Harstad DBK 41612548 Harstad

11596

26994

33394

11231

Spardamene Harstad dbk/Skånland 40236476 Harstad

34231

-

19789

-

Ladies in red Sortland BK 91632829 Harstad

24984

-

-

-

Lag Vivi Harstad Damebridgeklubb 95749202 Harstad

19804

12865

19801

1138

Vivi Uhre

Inger Lise Arntsen

Silje Rasmussen

Kari Nordvoll

Jorunn Ovesen

Jorid Nilsen

Mirjam Gimsøy

Brynhild Lombnæs

Oddbjørg Elvevold

Linda Aralt

Lisbeth Chruickshank

Berit Efraimsen

Solbritt Lindahl

Olaug Risnes

Siv Lintvedt

Brit Solum

Eva Nordnes

Margrethe Lindquist

Turid Jansen

Gunn Johansen

Gunn Robersen

Gerd Inger Austli

Anne Lichtwark

Mariann Skaanevik

Gerd Larsen

Ellen Ulriksen

Sonja Pedersen

Siv Hamstad

Marit Zahl Jonassen

Ann Karin Dahl Næss

Britt Anne Iversen

May-Tove Iversen



Narvik BS Narvik BS 40853357 Harstad

33516

-

27486

-

Otterlei Bergen Ak. BK/Os BK/Åsane BK 40008045 Trondheim

26848

24069

16651

14186

Utskarpen/Nesna Sjona & Utskarpen BK/Nesna BK 90557129 Trondheim

22319

10235

2607

26769

Dusteforbundet Molde BK/Studentenes BK 41512042 Trondheim

37742

36773

32381

12648

RIGG Heimdal BK 90682076 Trondheim

1

16766

2

3

Fiin gammel årgang Spar Ess, bodø. Sandnessjøen og mo 95 724 378 Trondheim

26084

32670

11377

-

Ruter Dame - 93693125 Trondheim

29671

19677

4343

5639

28753

Båsmo BK - 94322234 Trondheim

30480

25594

35839

8751

Wenche Sjøvold

Reidun Bogen

Ellen Wøhni

Ann Karin Karlsen

Sølvi Nicolaisen

Ann Eli Søtorp

Frøydis Karlsen

Ann Mari Gisenås

Mona Eklund

Eva Carina Schytte

Greta Edvardsen

Randi Heggelund

Lisbeth Thoresen

Wibeke Andersen

Hege Charlotte Faber

Åse Tårnesvik

Tove Ramseng

Lise Grønningen Otterled

Krista Tharaldsen

Margot S. Alfheim

Pippi Borge Steen

Rigmor Høyem

Inger Hjellemarken

Gerd Aa

Gerd Rokne

Randi Skjellegrind

Hilde Aas Nøst

Cecilie Sandvik

Ingeborg Grimsmo

Lidvor Forsbakk

Jorunn Herseth

Siri Smukkestad



Småveitjan Stud/Kragerø/Sandnessjøen BK Trondheim

33837

34581

36280

35820

31234

31902

LEER Aukra BK/Molde BK 99090492 Trondheim

29581

13874

16193

31750

MABJOA / MØRE Haramsøy/ Brattvåg-Søvik / Grand. 47604556 Trondheim

10164

21712

36505

21715

Team Hulder Otta BK/ Sør Fron BK/ Bridgekameratene 97708440 Oslo

28124

23250

25582

33578

Haldaskim Halden / Askim 97748175 Oslo

11031

26135

15180

10882

Lisbeth og jentene - 47627133 Oslo

11264

18351

18480

23683

Søringan - 97503325 Oslo

35471

31332

Beta Bridgekameratene/Ski BK 93241531 Oslo

35371

6402

7506

13029

18151

Nordavind fra alle kanter Harstad S&BK, Hamar BK, Stange BK 91729198 Oslo

14687

34625

23677

23932

Anne Rydning

Kirsten Langseth

May-Liss Lian

Jorunn Waage Doran

Oli Anne Longva

Anne Berit Moldestad

Monica Austnes

Gunn Tove Vist

Liv Marit Grude 

Marita Haugan Røberg

Bodil Nyheim Øigarden

Hilde Brække

Wenche Guttormsen

Tone Evenby

Lisbeth Eide

Reidun Margrethe Hansen

Virginia Chediak

Cecilia Svenning

Alice Heitmann

Kristine Kvernstrøm

Siri Bråtane

Lise Småge Hunnes

Eldbjørg Halvorsen

Erna Einara Nerbø

Rita Eikebø

Hilde Leitring

Sidsel M. Hem

Helen Johansen

Tillik Haustveit

Anne Birgitte Fossum

Astrid Steen Lybæk

Berit Svarem

Eirin Halvorsen

Randi Uttisrud

Nina Skoland Kaspersen

Elin Drivdal Rønningen

Jette Maribo Livgård


